

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/8in1-perfect-coat-deshedder-cat-p-147765.html>

## 8in1 Perfect Coat DeShedder Cat



Cena	<b>246,39 zł</b>
Numer katalogowy	<b>4048422149491</b>
Kod producenta	<b>4048422149491</b>
Kolor(filtr)	<b>Pomarańczowy</b>
Kolor	<b>Pomarańczowy</b>

### Opis produktu

#### 8in1 Perfect Coat DeShedder Cat - Opis Produktu

8in1 Perfect Coat DeShedder to wygodne i odpowiednio dopasowane zgrzebło do wyczesywania podszerstka kota, które skutecznie usuwa martwy włos okrywowy docierając aż do podszerstka. Narzędzie nie ucina, ani nie wrywa sierści zwierzęcia, pozwala wyczesać liniejący podszerstek. Dopasowane jest do wszystkich długości sierści. Regularna pielęgnacja zgrzebłem wspiera zdrową i lśniącą sierść, a także ogranicza linienie do 90%.

#### 8in1 Perfect Coat DeShedder Cat - Dane Techniczne

- Długość ostrza: 46 mm
- Kolor: Pomarańczowy

#### Dodatkowe Informacje

Widoczne korzyści:

Delikatne wyczesywanie bez wrywania i ucinania sierści kota.  
Wspiera zdrową i lśniącą sierść.  
Ergonomiczna, antypoślizgowa rączka.  
Ogranicza gromadzenie się sierści w domu.

Dla jakich kotów odpowiednie jest zgrzebło 8in1 Perfect Coat?

Zgrzebło 8in1 nadaje się dla kotów posiadających podszerstek, zarówno krótko-, jak i długowłosych. Należy unikać wyczesywania zwierząt, które nie mają podszerstka lub mają wyjątkowo wrażliwą skórę z problemami dermatologicznymi. Przykładowe rasy kotów: Kot Brytyjski krótkowłosy, Maine Coon, Kot Perski, Kot Syjamski.

Jak często i jak długo należy używać zgrzebła 8in1 do wyczesywania podszerstka?

Rekomendujemy wyczesywanie podszerstka zgrzebłem raz lub dwa razy w tygodniu przez około 10-20 minut, aby osiągnąć najlepsze efekty pielęgnacji. Czas poświęcony na pielęgnację sierści może różnić się w zależności od rasy zwierzęcia, stanu jego sierści i skóry, a także grubości i gęstości włosa. W okresie intensywnego linienia może się również przydać zwykła szczotka do rozczesywania.

Kiedy można zacząć wyczesywanie podszerstka?

Zgrzebło do wyczesywania podszerstka można stosować u wszystkich dorosłych kotów lub młodych kotów, które mają już "dorosłą" sierść, a także mają za sobą pierwszy okres linienia. Dokładny wiek może różnić się w zależności od rasy zwierzęcia.

Czy można korzystać ze zgrzebła 8in1 Perfect Coat jeśli sierść jest skołtuniona?

Nie, zanim zaczniesz wyczesywać podszerstek zgrzebłem 8in1 upewnij się, że sierść Twojego kota nie ma żadnych kołtunów ani splątania. Do rozczesania problematycznych miejsc możesz wykorzystać grzebień lub narzędzia do usuwania kołtunów. Gdy sierść zwierzęcia jest rozplątana możesz zacząć wyczesywanie podszerstka.

Jak dbać o zgrzebło 8in1 Perfect Coat?

Uważaj, aby nie upuścić zgrzebła. Jeśli jednak upadnie sprawdź, czy zęby ostrza nie uległy uszkodzeniu. Nie korzystaj z narzędzia z uszkodzonym ostrzem, może ono uszkodzić sierść lub skórę Twojego podopiecznego. Zgrzebło 8in1 można łatwo wyczyścić przy użyciu ciepłej wody z mydłem. Zanim odłożysz je na miejsce upewnij się, że jest wytarte do sucha.

